Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 32 «Сказка»

ПРИКАЗ
27.09.2024 №190-О
Об административном дежурстве

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, организации
пропускного режима и бесперебойного функционирования МКДОУ д/с № 32,
выполнения распорядка работы учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график административного дежурства во время функционирования ДОУ

с 07.30 до 18.00:
Понедельник - заместитель заведующего по ХР Давыдова М.В.с 7.30 до18.00.
Вторник - специалист по охране труда Прямоносова В.С.с 7.30 до 18.00
Среда - инспектор по кадрам Лобанова Н.Ю.с 7.30. до 18.00
Четверг- заместитель заведующего по ВМР Бидюк Ю.Н с.7.30. до 18.00
Пятница - заведующий Кочетова Т.В. с7.30 до18.00
Вменитьв обязанности дежурного администратора ответственность за обеспечение
пропускного режима, нормального функционирования учреждения в период его
дежурства, сохранность жизни и здоровья детей, исполнение всеми работниками
своих должностных обязанностей.
Административный дежурный принимает и сдает дежурство следующему
дежурному администратору или дежурному сторожу с отметкой в «Журнале
дежурства сторожей».
В случае чрезвычайного происшествия или аварийной ситуации возникшей в ДОУ
во время дежурства административный дежурный обязан сообщить об этом в
соответствующие инстанции (пожарную часть 37 — телефон 101, 89914352931, 112
МВД- т. 8(39561) 5-00-18,112, 102., ЕДДС-т. 8(39561)5-27-00, 112 УФСБ России
по Иркутской области г. Бодайбо 8(39561) 5-21.05 ‚ 112, ОГБУЗ районная больница
(скорая помощь) - т. 8(39561) 5-22-11, 103,112, ООО (ОА Авангард ) т. 8(39561) 5-
60-00), поставить в известность о случившемся заведующего, или лицо его
заменяющее, и Управление общего образования. Далее принять все меры по
сохранности жизнии здоровья детей и имущества учреждения.
В ночное время обязанности дежурного с выполнением выше указанных
предписаний возлагаю на сторожей.
Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с № 32 № КочетоваТ.В.

С приказом ознакомлены:
Бидюк Ю.Н.
Давыдова М.В

2/4